
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

UR reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 18 

Jelgavā 

2021.gada 7.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Sēdi atklāj plkst. 15:00 

Sēde notiek: klātienē, attālināti (Microsoft Teams). Tiek veikts sēdes videoieraksts. 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par nekustamā īpašuma Matīsa iela 30, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā,  

pirmpirkuma tiesībām 

2. Par nekustamā īpašuma “Dambīši”, Salgales pagastā,  pirmpirkuma tiesībām 

3. Par nekustamā īpašuma Matīsa iela 9, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā,  pirmpirkuma 

tiesībām 

4. Par D. B. atbrīvošanu no Jelgavas novada īpašuma pārvaldes vadītāja amata 

5. Par Jelgavas novada īpašuma pārvaldes un Ozolnieku administrācijas 

reorganizāciju un I. M.  iecelšanu par Jelgavas novada Īpašumu pārvaldes vadītāju 

6. Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta “Veikala pārbūve par 

Kalnciema sporta klubu” īstenošanai 

7. Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta "Tilta pār Vircavas upi uz 

ceļa Šalkas-Upmaļi-Vircavas tilts Nr. 46 Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā 

izbūve” īstenošanai 

8. Par Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam apvienotā 

Investīciju plāna 2021. – 2023.gadam aktualizēšanu 

 

Sēdi vada- Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Ziedonis Caune 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Dina Didrihsone 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās (attālināti) 

Ilze Vītola   - piedalās (attālināti) 

Lolita Duge    - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās 

Aivars Naglis   - piedalās  

Dainis Liepiņš   - nepiedalās 

Vidmants Rinkuns  - piedalās (attālināti) 

Dina Tauriņa    - piedalās (attālināti)  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - nepiedalās  

Ģirts Neija    - piedalās (attālināti) 

Uldis Ainārs    - piedalās (attālināti) 

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās 

Gundars Liepa  - piedalās (attālināti)  

Madars Lasmanis   - piedalās (attālināti) 

Emīls Dobrājs    - piedalās (attālināti) 

Irina Dolgova   - piedalās (attālināti) 

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji un citi: A.Židkovs, 

L.Lonerte, I.Birkenfelde, M.Dreja, A.Jēgeris, D.Špele, V.Beitāns, E.Jumītis, I.Malahovska 

 

1. § 

Par nekustamā īpašuma Matīsa iela 30, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā,  pirmpirkuma 

tiesībām 

(A.Židkovs) 

 

Jelgavas novada pašvaldībā ir saņemts SIA “CASO”, reģistrācijas numurs 40103983367, 

valdes locekles Z. B. 2021.gada 31.augusta iesniegums (Jelgavas novada pašvaldībā saņemts 

2021.gada 31.augustā un reģistrēts ar Nr.JNP/3-16/21/1399) par pirmpirkuma tiesību izskatīšanu 

uz nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 54660011497, Matīsa ielā 30, Ozolniekos, Ozolnieku 

pagastā, Jelgavas novadā, turpmāk Īpašums. 

Iesniegumam pievienots 2021.gada 31.augusta Pirkuma līgums, ar kuru tiek atsavināts 

minētais SIA “CASO” piederošais Īpašums.  Līgumā noteiktā pirkuma maksa ir EUR 36 000,00. 

Īpašums ierakstīts Ozolnieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000616317. Tā 

sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54660011419 (platība 0,1061 ha), īpašuma 

kadastrālā vērtība, kuru veido tā sastāvā esošā minētā zemes vienība, ir EUR 10 568,00. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, vietējām pašvaldībām ir 

pirmpirkuma tiesības, ja pašvaldību administratīvajā teritorijā tiek atsavināts nekustamais 

īpašums un tas nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, ievērojot 

teritorijas plānojumā atļauto (plānoto) teritorijas izmantošanu, tiesību aktus, attīstības 

plānošanas dokumentus un citus dokumentus, kas pamato attiecīgā nekustamā īpašuma 

nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai. 

Minētā likuma 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt nekustamo mantu un slēgt darījumus. 

Ar Ozolnieku novada domes 2020.gada 29.oktobra lēmumu Nr.24 (protokols Nr.18) 

apstiprināts detālplānojums, kura rezultātā izveidota zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

54660011419. Atbilstoši minētajam detālplānojumam Īpašumam noteiktais galvenais 

izmantošanas veids ir savrupmāju apbūve. 

Ozolnieku administrācija ir secinājusi, ka Īpašums, kura sastāvā ir zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 54660011419 (platība 0,1061 ha), nav nepieciešams pašvaldībai vai tās 

iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību nosaka Ministru kabineta 2010.gada 

28.septembra noteikumi Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību 

izmantošanas kārtību un termiņiem”, kuru 4.punktā noteikts: Ja vietējai pašvaldībai atsavināmais 

nekustamais īpašums nav nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, 

pašvaldības institūcija  ne vēlāk kā piecu darbdienu laikā pēc pirkuma līguma vai tā kopijas 

saņemšanas sagatavo izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 

Izskatot SIA “CASO” valdes locekles Z. B. iesniegumu un 2021.gada 31.augusta Pirkuma 

līgumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 



3 

 

2010.gada 28.septembra noteikumu Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma 

tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” 4., 5.punktu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot, 

PAR – 16 (Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, 

Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns, Ziedonis Caune); PRET – nav; 

ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis), nolemj: 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz SIA “CASO” piederošo nekustamo īpašumu ar 

kadastra numuru 54660011497, Matīsa ielā 30, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, 

kura sastāvā reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54660011419 (platība 0,1061 ha), 

un uz kuru īpašuma tiesības ir nostiprinātas Ozolnieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000616317, par 2021.gada 31.augusta Pirkuma līgumā norādīto pirkuma maksu EUR 

36 000,00 (trīsdesmit seši tūkstoši euro). 

2. Uzdot Ozolnieku administrācijai sagatavot izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma 

tiesības un iesniegt to Zemgales rajona tiesai.  

 

2. § 

Par nekustamā īpašuma “Dambīši”, Salgales pagastā,  pirmpirkuma tiesībām 

(A.Židkovs) 

 

Jelgavas novada pašvaldībā ir saņemts SIA “Foster forest” valdes priekšsēdētāja R. P. 

2021.gada 2.septembra iesniegums (Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku administrācijā 

saņemts 2021.gada 2.septembrī un reģistrēts ar Nr.JNP/3-16/21/1410) par pirmpirkuma tiesību 

izskatīšanu uz nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 54780040038, “Dambīši”, Salgales 

pagastā, Jelgavas novadā, turpmāk Īpašums. 

Iesniegumam pievienots 2021.gada 1.septembra Pirkuma līgums, ar kuru tiek atsavināts S. 

B. piederošais Īpašums. Līgumā noteiktā pirkuma maksa par Īpašumu ir EUR 9520,00. 

Īpašums ierakstīts Salgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000410800. Tā 

sastāvā ierakstīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54780040038 (platība 6.8 ha), īpašuma 

kadastrālā vērtība, kuru veido tā sastāvā esošā minētā zemes vienība, ir EUR 1818,00. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, vietējām pašvaldībām ir 

pirmpirkuma tiesības, ja pašvaldību administratīvajā teritorijā tiek atsavināts nekustamais 

īpašums un tas nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, ievērojot 

teritorijas plānojumā atļauto (plānoto) teritorijas izmantošanu, tiesību aktus, attīstības 

plānošanas dokumentus un citus dokumentus, kas pamato attiecīgā nekustamā īpašuma 

nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai. 

Minētā likuma 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt nekustamo mantu un slēgt darījumus. 

Spēkā esošajā Ozolnieku novada teritorijas plānojumā Īpašums izvietots Mežu teritorijā 

(M), kur galvenais izmantošanas veids ir mežsaimnieciska izmantošana, mežs īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijās, labiekārtota publiskā ārtelpa, publiskā ārtelpa bez labiekārtojuma. 

Savukārt atļautie papildizmantošanas veidi ir viensētu apbūve, tirdzniecības un/vai 

pakalpojumu objektu apbūve: Apbūve, ko veido tirgus paviljoni, sezonas rakstura tirdzniecības 

vai pakalpojumu objekti (tirdzniecības kioski un segtie tirdzniecības stendi), tūrisma un atpūtas 

iestāžu apbūve: Apbūve, ko veido kempingi, laukumi atpūtai un rekreācijai kā arī apbūve, ko 

veido apjumtas vasaras estrādes, izklaides un atpūtas nodrošināšanai nepieciešamie sezonas 

rakstura objekti un infrastruktūra, sporta ēku un būvju apbūve: apbūve, ko veido labiekārtoti 

sporta laukumi, marķēti pastaigu laukumi, trases u.c. veselības veicināšanas infrastruktūra, derīgo 

izrakteņu ieguve. 

Ozolnieku administrācija, kā arī Salgales pagasta pārvaldes vadītāja, ir secinājuši, ka 

Īpašums, kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54780040038 (platība 6.8 ha) nav 

nepieciešams pašvaldībai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 



4 

 

Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību nosaka Ministru kabineta 2010.gada 

28.septembra noteikumi Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību 

izmantošanas kārtību un termiņiem”, kuru 4.punktā noteikts: Ja vietējai pašvaldībai atsavināmais 

nekustamais īpašums nav nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, 

pašvaldības institūcija  ne vēlāk kā piecu darbdienu laikā pēc pirkuma līguma vai tā kopijas 

saņemšanas sagatavo izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 

Izskatot SIA “Foster forest” valdes priekšsēdētāja R. P. iesniegumu un 2021.gada 

1.septembra Pirkuma līgumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību 

pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” 4.,5.punktu, Jelgavas novada dome 

atklāti balsojot, PAR – 16 (Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns, Ziedonis Caune); 

PRET – nav; ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis), nolemj: 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz S. B. piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 54780040038, “Dambīši”, Salgales pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā 

ierakstīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54780040038 (platība 6.8 ha), un uz 

kuru īpašuma tiesības ir nostiprinātas Salgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000410800, par 2021.gada 1.septembra Pirkuma līgumā norādīto pirkuma 

maksu EUR 9520,00 (deviņi tūkstoši pieci simti divdesmit euro). 

2. Uzdot Ozolnieku administrācijai sagatavot izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma 

tiesības un iesniegt to Zemgales rajona tiesai.  

 

3. § 

Par nekustamā īpašuma Matīsa iela 9, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā,  pirmpirkuma 

tiesībām  

(A.Židkovs) 

 

Jelgavas novada pašvaldībā ir saņemts SIA “CASO”, reģistrācijas numurs 40103983367, 

valdes locekles Z. B. 2021.gada 3.septembra iesniegums (Jelgavas novada pašvaldībā saņemts 

2021.gada 3.septembrī un reģistrēts ar Nr.JNP/3-16/21/1425) par pirmpirkuma tiesību izskatīšanu 

uz nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 54660011491, Matīsa ielā 9, Ozolniekos, Ozolnieku 

pagastā, Jelgavas novadā, turpmāk Īpašums. 

Iesniegumam pievienots 2021.gada 3.septembra Pirkuma līgums, ar kuru tiek atsavināts 

minētais SIA “CASO” piederošais Īpašums.  Līgumā noteiktā pirkuma maksa ir EUR 39 500,00. 

Īpašums ierakstīts Ozolnieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000616310. Tā 

sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54660011413 (platība  0,113 ha), īpašuma 

kadastrālā vērtība, kuru veido tā sastāvā esošā minētā zemes vienība, ir EUR 11 255,00. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, vietējām pašvaldībām ir 

pirmpirkuma tiesības, ja pašvaldību administratīvajā teritorijā tiek atsavināts nekustamais 

īpašums un tas nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, ievērojot 

teritorijas plānojumā atļauto (plānoto) teritorijas izmantošanu, tiesību aktus, attīstības 

plānošanas dokumentus un citus dokumentus, kas pamato attiecīgā nekustamā īpašuma 

nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai. 

Minētā likuma 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt nekustamo mantu un slēgt darījumus. 

Ar Ozolnieku novada domes 2020.gada 29.oktobra lēmumu Nr.24 (protokols Nr.18) 

apstiprināts detālplānojums, kura rezultātā izveidota zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

54660011413. Atbilstoši minētajam detālplānojumam Īpašumam noteiktais galvenais 

izmantošanas veids ir savrupmāju apbūve. 



5 

 

Ozolnieku administrācija ir secinājusi, ka Īpašums, kura sastāvā ir zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 54660011413 (platība  0,113 ha), nav nepieciešams pašvaldībai vai tās 

iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību nosaka Ministru kabineta 2010.gada 

28.septembra noteikumi Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību 

izmantošanas kārtību un termiņiem”, kuru 4.punktā noteikts: Ja vietējai pašvaldībai atsavināmais 

nekustamais īpašums nav nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, 

pašvaldības institūcija  ne vēlāk kā piecu darbdienu laikā pēc pirkuma līguma vai tā kopijas 

saņemšanas sagatavo izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 

Izskatot SIA “CASO” valdes locekles Z. B. iesniegumu un 2021.gada 3.septembra Pirkuma 

līgumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2010.gada 28.septembra noteikumu Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma 

tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” 4.,5.punktu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot, 

PAR – 15 (Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts 

Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns, Ziedonis Caune); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Madars 

Lasmanis), NEPIEDALĀS – 1 (Emīls Dobrājs) nolemj: 

Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz SIA “CASO” piederošo nekustamo īpašumu ar 

kadastra numuru 54660011491, Matīsa ielā 9, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, 

kura sastāvā reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54660011413 (platība  0,113 ha), 

un uz kuru īpašuma tiesības ir nostiprinātas Ozolnieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000616310, par 2021.gada 3.septembra Pirkuma līgumā norādīto pirkuma maksu EUR 39 

500 (trīsdesmit deviņi tūkstoši pieci simti euro). 

1. Uzdot Ozolnieku administrācijai sagatavot izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma 

tiesības un iesniegt to Zemgales rajona tiesai.  

 

4. § 

Par D. B. atbrīvošanu no Jelgavas novada īpašuma pārvaldes vadītāja amata  

(L.Lonerte, I.Dolgova) 

 

Izskatot Jelgavas novada īpašuma pārvaldes vadītājas D. B. 2021.gada 26.augusta 

iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Jelgavas 

novada dome atklāti balsojot, PAR – 17 (Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova (mutiski), Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns, Ziedonis Caune); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atbrīvot D. B. no Jelgavas novada īpašuma pārvaldes vadītāja amata 2021.gada 

16.septembrī (pēdējā darba diena) saskaņā ar Darba likuma 114.pantu (darbinieka un 

darba devēja vienošanās). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Personāla nodaļai. 

 

5. § 

Par Jelgavas novada īpašuma pārvaldes un Ozolnieku administrācijas reorganizāciju 

un I. M.  iecelšanu par Jelgavas novada Īpašumu pārvaldes vadītāju  

(L.Lonerte) 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta trešās daļas 2.punktu, 30.panta 

otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Jelgavas novada pašvaldības 

2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 

6.61.apakšpunktu, Jelgavas novada domes 2021.gada 28.jūlija lēmumu “Par Jelgavas novada 



6 

 

Īpašuma pārvaldes nolikuma apstiprināšanu”, Ozolnieku administrācijas nekustamā īpašuma 

speciālistes I. M. 2021.gada 7.septembra iesniegumu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot, 

PAR – 16 (Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, 

Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns, Ziedonis Caune); PRET – nav; 

ATTURAS – 1 (Ilze Vītola), nolemj: 

  

1. Reorganizēt iestādes – Jelgavas novada īpašuma pārvalde un Ozolnieku 

administrācija, apvienojot Jelgavas novada īpašuma pārvaldi ar Ozolnieku administrācijas  

Saimniecības daļu saimnieciskā nodrošinājuma jomā un Attīstības un projektu daļu īpašuma 

pārvaldības jomā un izveidojot jaunu iestādi – Jelgavas novada Īpašuma pārvalde. 

2. Iecelt I. M. par Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāju.  

3. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 17.septembrī. 

 

 

6. § 

Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta “Veikala pārbūve par 

Kalnciema sporta klubu” īstenošanai 

(D.Špele, I.Dolgova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumiem Nr.104 

“Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi 

pašvaldībām Covid -19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, Ministru kabineta 

2021.gada 1septembra rīkojumu Nr.613 “Par atbalstītajiem pašvaldību investīciju projektiem 

valsts aizdevumu piešķiršanai Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” 

(pielikums 50.ieraksts) un Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 28.jūlija saistošajiem 

noteikumiem Nr.2 „Par Jelgavas novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam” (protokols 

Nr.8,10.§), Jelgavas novada dome atklāti balsojot, PAR – 16 (Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns, Ziedonis Caune); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu 850000 EUR (astoņi simti piecdesmit tūkstoši euro) apmērā 

pašvaldības investīciju projekta “Veikala pārbūve par Kalnciema sporta 

klubu” īstenošanai ar izņemšanu vidējā termiņā. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 30 (trīsdesmit) gadiem saskaņā ar Valsts kases 

noteikto procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2023.gadu. 

4. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta 

Plānošanas nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

7. § 



7 

 

Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta “Tilta pār Vircavas upi uz 

ceļa Šalkas-Upmaļi-Vircavas tilts Nr. 46 Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā 

izbūve” īstenošanai 

(D.Špele) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumiem Nr.104 

“Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi 

pašvaldībām Covid -19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, Ministru kabineta 

2021.gada 1.septembra rīkojumu Nr.613 “Par atbalstītajiem pašvaldību investīciju projektiem 

valsts aizdevumu piešķiršanai Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” 

(pielikuma 30.ieraksts) un Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 28.jūlija saistošajiem 

noteikumiem Nr.2 „Par Jelgavas novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam” (protokols 

Nr.8,10.§), Jelgavas novada dome atklāti balsojot, PAR – 16 (Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns, Ziedonis Caune); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu 529254,00 EUR (pieci simti divdesmit deviņi tūkstoši divi 

simti piecdesmit četri euro) apmērā pašvaldības investīciju projekta “Tilta pār 

Vircavas upi uz ceļa Šalkas-Upmaļi-Vircavas tilts Nr. 46 Jaunsvirlaukas 

pagastā, Jelgavas novadā izbūve” īstenošanai ar izņemšanu vidējā termiņā. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 25 (divdesmit pieciem) gadiem saskaņā ar 

Valsts kases noteikto procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2023.gadu. 

4. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta 

Plānošanas nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

 

8. Par Jelgavas novada attīstības programmas 2017.– 2023.gadam apvienotā Investīciju 

plāna 2021. – 2023.gadam aktualizēšanu 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1) Deputāta Madara Lasmaņa priekšlikums (DVS“Namejs”):”Aicinu no Ivestīciju 

plāna 2017-2013 svītrot 14 punktu”. 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 7 (Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Ziedonis 

Caune); ATTURAS – 4 (Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Uldis Ainārs), 

nolemj: 

 

Noraidīt Madara Lasmaņa piekšlikumu. 

 

2) Deputātes Irinas Dolgovas priekšlikums (DVS“Namejs”):”Skatīt investīciju plānu 

kārtējā domes sēdē. Jautājumu atlikt”. 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 4 (Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Irina Dolgova, Madars Lasmanis); PRET – 10 (Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 



8 

 

Oskars Cīrulis, Ziedonis Caune); ATTURAS – 3 (Artūrs Semjonovs, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns), nolemj: 

 

Noraidīt Irinas Dolgovas piekšlikumu. 

 

8. § 

Par Jelgavas novada attīstības programmas 2017.– 2023.gadam apvienotā Investīciju 

plāna 2021. – 2023.gadam aktualizēšanu  

(A.Židkovs, M.Lasmanis, L.Lonerte, I.Dolgova, U.Ainārs, E.Dobrājs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 3.punktu,Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma pārejas noteikumu 

18.punktu, Jelgavas novada domes 2021.gada 28.jūlija lēmumu “Par Jelgavas novada 

attīstības programmas 2017.– 2023.gadam apvienotā Investīciju plāna 2021.– 2023. gadam 

apstiprināšanu” (protokols Nr.8,11.§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 

(Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns, Ziedonis Caune); PRET – 1 (Dina Tauriņa); ATTURAS – 3 (Emīls Dobrājs, Irina 

Dolgova, Madars Lasmanis), nolemj: 

 

1. Aktualizēt apvienoto Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam 

Investīciju plānu 2021. – 2023.gadam (pielikumā). 

2. Lēmumu “Par Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam apvienotā 

Investīciju plāna 2021. – 2023.gadam aktualizēšanu” nosūtīt Zemgales plānošanas 

reģionam. 

3. Informāciju par lēmumu “Par Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 

2023.gadam apvienotā Investīciju plāna 2021. – 2023.gadam aktualizēšanu” publicēt 

informatīvajā izdevumā „Jelgavas novada ziņas” un tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv. 

4. Apvienoto Investīciju plānu 2021.-2023.gadam publicēt Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

 

 

Sēde slēgta plkst.15:30 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams videoierakstā. 

  

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Ziedonis Caune 

 

 

 

 

 

 

Protokoliste              Dina Didrihsone 

2021.gada  8.septembrī 

http://www.jelgavasnovads.lv/

